Администрация  Усть-Погожинского сельского поселения

Дубовского муниципального района

Волгоградской области

Постановление

от «20» марта 2017г.                                                                                                         № 15
 Об организации уничтожения
 биологических отходов
    На основании Федерального закона № 323-ФЗ от 21.11.2011г. «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», «Ветеринарно-санитарных правил сбора, утилизации и уничтожения биологических отходов» (утв. Минсельхозпродом РФ  04.12.1995г. № 13-7-2/469) (ред. от 16.08.2007г.), во исполнение решения п.6 решения протокола заседания межведомственной рабочей группы по вопросам соблюдения природоохранного законодательства от 16.11.2016г. Комитета ветеринарии Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить местом для уничтожения биологических отходов  бывший скотомогильник,  расположенный на территории Усть-Погожинского сельского поселения, западнее с. Усть-Погожье  1,5 км.

2. Граждане Усть-Погожинского сельского поселения в случае необходимости самостоятельно транспортируют биологические отходы для уничтожения на бывший скотомогильник в с. Усть-Погожье.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                                              Э.А. Сулейманов